UBND TỈNH KIÊN GIANG

 SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-QLN
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1139/QĐ-UBND ngày

22/4/2025 của UBND tỉnh về Đề

án hỗ trợ nhà ở đối với người có

công với cách mạng và thân nhân

liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Kiên

Giang giai đoạn từ năm 2023 đến

năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày       tháng 4  năm 2025

      Kính gửi:

- Các sở: Nội vụ; Tài chính; Dân tộc và Tôn giáo;

- Kho bạc Nhà nước khu vực XX;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

 Uỷ ban nhân dân tỉnh Kiên Giang đã ban hành Quyết định số 1139/QĐ-

UBND ngày 22/42025 về việc phê duyệt Đề án hỗ trợ nhà ở đối với người có

công với cách mạng và thân nhân liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Kiên Giang giai

đoạn từ năm 2023 đến năm 2025.

Tại Điều 2 của Quyết định số 1139/QĐ-UBND ngày 22/42025 của

UBND tỉnh giao Sở Xây dựng chủ trì thực hiện Đề án, có trách nhiệm phối

hợp với các sở, ban, ngành Ủy ban nhân nhân các huyện, thành phố, các cơ

quan, đơn vị  có liên quan tổ chức thực hiện hỗ trợ nhà ở đối với người có

công với cách mạng và thân nhân liệt sĩ trên địa bàn; hướng dẫn đôn đốc,

kiểm tra và giám sát việc triển khai thực hiện các nội dung Đề án được phê

duyệt đảm bảo mục tiêu đề ra. Sở Xây dựng đề nghị các sở: Nội vụ, Tài

chính, Dân tộc và Tôn giáo; Kho bạc Nhà nước Khu vực XX; Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố tổ chức triển khai, thực hiện Quyết định số 1139/QĐ-

UBND ngày 22/4/2025 của UBND tỉnh (đính kèm Quyết định số 1139/QĐ-

UBND ngày 22/4/2025 của UBND tỉnh, Phụ lục ).

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND

các huyện, thành phố; tổ chức, cá nhân truy cập thông tin về Quyết định nói

trên, Sở Xây dựng đã đăng nội dung Quyết định 1139/QĐ-UBND trên Cổng

thông tin điện tử Sở Xây dựng tại địa chỉ https://sxd.kiengiang.gov.vn, mục

Văn bản pháp luật.

Sở Xây dựng thông báo đến các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- BGĐ Sở XD;

- Phòng QLN&TTBĐS;

- Lưu: VT, cvphong “HT”.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Thanh Bình

https://sxd.kiengiang.gov.vn/

2

		2025-04-25T09:07:25+0700

		2025-04-25T09:53:14+0700
	Lưu Thanh Bình

		2025-04-25T10:12:39+0700

		2025-04-25T10:12:39+0700

		2025-04-25T10:12:39+0700